まち・ひと・しごと創生寄附活用事業に対する寄附の申し出について

　　令和　年　月　日
[bookmark: _GoBack]大分県国東市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　法人番号
　　　　　　　　　　本社所在地
法　人　名
代　表　者

国東市まち・ひと・しごと創生総合戦略推進事業に対し、下記のとおり寄附することを申し出ます。
記

１　寄附金額　￥　　　　　　　　円

２　支援する事業　（ご支援いただける事業にチェックをお願いします）
□ 若い世代が結婚・出産・子育てに希望を持てる環境をつくる事業
· 国東市への人の流れをつくる事業
□ 安定した雇用の創出事業
· 時代にあった地域づくり、安心な暮らしを守るとともに地域と地域を連携する事業
· ２０年後の国東市を見据えた施策・事業の方針

※上記のうち、特に指定する事業があればご記入ください（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

３　国東市ホームページ等への法人名等の公表（公表可能な項目にチェックをお願いします）
□ 公表可（ □すべて　　□法人名　　□住所　　□寄附金額　　□充当事業名 ）

※当市ホームページでの紹介を希望される場合は、貴社ホームページURLをご記入ください
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

· 公表不可
（公表を希望しない理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

４　50万円以上の寄附の場合、いずれかにチェックをお願いします。
□ 感謝状の贈呈式を希望する
· 感謝状の贈呈式を希望しない

　５　本件に関するご担当者　（連絡先：可能であればメールアドレスもご記入ください）
　　　　部　署：
氏　名：
　　　連絡先：